
dřevěné | dřevohliníkové

AKČNÍ MODELY
v c h o d o v ý c h  d v e ř í

pl
at

no
st

 o
d 

1. 
4.

 2
02

2





COLLECTION - AL
C06-0001-012

COLLECTION - AL
C06-0001-021

COLLECTION - AL
C12-0001-032

přehled modelů 1

př
eh

le
d 

m
od

el
ů



2



3

DŘEVĚNÉ
VCHODOVÉ
DVEŘE

COLLECTION



4 akční modely vchodových dvěří

dř
ev

ěn
é 

dv
eř

e

COLLECTION
C17-0085-001

COLLECTION
C17-0003-018

COLLECTION 
C22-0095-001

COLLECTIO
N C06-GT-
001

• Barva 
bílá (RAL 9016)

 
• Sklo 

Satinato  
• Madlo 

hranaté rovné, nerez, 1 200 mm 

• Barva 
šedý hliník (RAL 9007)

 
• Sklo 

Satinato  
• Madlo 

kulaté rovné, nerez, 800 mm

• Barva 
antracit (RAL 7016) 
bílá (RAL 9016)

 
• Sklo 

Satinato  
• Madlo 

kulaté rovné, nerez, 1 200 mm 

• Barva 
křemenná šedá (RAL 7039) 

 
• Madlo 

hranaté rovné, nerez, 1 800 mm 

ve
nk

ov
ní

 p
oh

le
d

vn
it

řn
í p

oh
le

d



dřevěné dveře 5

dř
ev

en
é 

dv
eř

e

COLLECTION 
C06-0020-001

COLLECTION
C20-0175-001

• Barva 
šedá metalická (DB703)

 
• Sklo 

Satinato  
• Madlo 

kulaté rovné, nerez, 1 000 mm

• Barva 
břidlicová šedá (RAL 7015)

 
• Sklo 

Satinato  
• Madlo 

hranaté rovné, nerez, 1 600 mm



6



7

DŘEVO- 
HLINÍKOVÉ 
VCHODOVÉ
DVEŘE

COLLECTION - AL



8 akční modely vchodových dvěří

ve
nk

ov
ní

 p
oh

le
d

vn
it

řn
í p

oh
le

d

COLLECTION -
AL C17-0085-001

COLLECTION -
AL C22-0095-001

COLLECTION -
AL C17-0003-018

COLLECTION -
AL C06-GT-001

• Barva křídlo 
bílá (RAL 9016)

 
• Barva rám 

antracit (RAL 7016)  
• Sklo 

Sklo motiv Y 1274  
• Madlo 

hranaté rovné, nerez, 800 mm

• Barva 
antracit (RAL 7016) 
bílá (RAL 9016)

 
• Sklo 

Satinato  
• Madlo 

kulaté rovné, nerez, 1 000 mm

• Barva 
šedý hliník (RAL 9007)

 
• Sklo 

Satinato  
• Madlo 

hranaté rovné, nerez, 1 200 mm

• Barva 
křemenná šedá (RAL 7039)

 
• Madlo 

hranaté rovné, nerez, 1 600 mm

dř
ev

oh
lin

ík
ov

é 
dv

eř
e



dřevohliníkové dveře 9

dř
ev

oh
lin

ík
ov

é 
dv

eř
e



78

37
12

78

78

SH61-4101

20

dř
ev

ěn
ý 

pr
of

il

dř
ev

oh
lin

ík
ov

ý 
pr

of
il

SH61-4101

91,5

75

96,5

78

20
22

52
12



technické informace 11

te
ch

ni
ck

é 
in

fo
rm

ac
e

BARVY

STANDARDNÍ VYBAVENÍ DVEŘÍ

Dřevěný
termopanel 78 mm

Zámek
3-bodový automatický

Bezpečnostní 3-sklo 
jednostranně, VSG 6 mm (33.1)

Závěsy
3-D seřizovatelné, zafrézované

hliníkový práh s přerušeným
tepelným mostem
20 mm

Venkovní rozeta
kulatá, bezpečnostní, nerez

Rovné madlo 
kulaté, délka 800 mm, nerez

Vnitřní rozeta
kulatá, nerez

Klika 
na kulaté rozetě, nerez

12

SH61-4101

20

RAL 7016
antracit

RAL 9016
bílá

RAL 9006
bílý hliník

RAL 8017 
čokoládová hnědá

RAL 9005
černá

RAL 7040 
okenní šedá

RAL 9007
šedý
hliník

RAL 7039 
křemenná šedá

RAL 7015 
břidlicová šedá

DB703
šedá metalická

RAL 3004
červená



Klika 
ovál, nerez

Klika
na kulaté rozetě, nerez

Klika + klika
na štítku s překrytím 

cylindrické vložky, nerez

Vnitřní rozeta 
oválná/hranatá/kulatá 

nerez

Koule
nerez

Venkovní rozeta 
oválná/hranatá/kulatá 
bezpečnostní, nerez

Klika + koule
na štítku s překrytím 

cylindrické vložky, nerez

Klika
na kulaté rozetě, blackline

Klika
ovál, blackline

Klika
na štítku, nerez

Rozeta 
prstýnková, nerez

Rozeta 
oválná/hranatá/kulatá 

blackline

800 mm

1 600 mm

1 800 mm

1 200 mm

1 000 mm

1 400 mm

Rovné madlo Rovné madlo
nerez blackline

hr
an

at
é 

(Z
AE

 12
8)

ku
la

té
 (Z

AE
 6

)

hr
an

at
é 

(Z
AE

 12
8)

ku
la

té
 (Z

AE
 6

)

12

vo
lit

el
né

 p
řís

lu
še

ns
tv

í



Čiré Mastercarré Satinato Činčila bílá

VARIANTY SKEL

DALŠÍ MOŽNOSTI VÝBAVY DVEŘÍ

13

vo
lit

el
né

 p
řís

lu
še

ns
tv

í



př
ís

tu
po

vé
 s

ys
té

m
y

Biometrika - skener otisku prstu v křídle

Vyšší level ovládání dveří je odemykání pomocí ske-
neru otisku prstu. Je to zároveň velmi bezpeč-
ná varianta odemykání, jelikož každý otisk prstu 
je originál a nelze jej kopírovat. Můžete zadat až 
1.000 různých otisků a zároveň můžete stejně jako 
u klávesnice ovládat dva různé prvky Vašeho bydlení. 
Skener je možné namontovat přímo do dveří nebo na 
stěnu vedle dveří.

Skener otisku prstu 
do dveřního křídla 
nerezový rámeček

Skener otisku prstu 
do dveřního křídla 

blackline

Biometrika - skener otisku prstu v madle

Exklusivní variantou ovládání dveří je odemykání po-
mocí skeneru otisku prstu zabudovaného v madle. 
Skener může být viditelný - zabudovaný z čelní strany 
nebo skrytý - zabudovaný ze zadní strany madla.

14



Skener otisku prstu zabudovaný v
madle délka madla 1000 mm

Nabízíme výběr z několika variant madel a dvou variant 
barevného provedení - nerez nebo blackline

15

př
ís

tu
po

vé
 s

ys
té

m
y



KALIBRA NOVA, s. r. o.
Hroznětínská 183, 360 01 Otovice

bezplatná linka: +420 800 888 789
telefon: +420 353 505 515

kalibra@kalibra.cz

www.kalibra.cz

K-01-22


